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Strömsholms Ridsportförenings Traditionskommitté har efter årsmötet i februari 2022 

bestått av följande ledamöter; Ann-Catrine Bengtsson (sammankallande), Marianne Esseen 

Söderberg, Gisela Löfstrand, Stefan Holmgren och Ulf Wilken. 

Traditionskommittén har under 2022 haft 6 möten.  

Årets större arrangemang var den ”Återträff” för tidigare och nuvarande chefer, lärare och 

tidigare 2:a årselever som genomfördes den 6 april. Ett 30-tal deltagare fanns på plats och 

hela träffen var mycket uppskattad. Träffen initierades av traditionskommittén redan 2019, 

men pandemin har gjort att den kunnat genomföras först i år. Återträffen genomfördes i 

nära samverkan med Ridskolan Strömsholm.  

Många var de igenkännande berättelserna om hur dagarna på Strömsholm såg ut tidigare. 

Många bilder visades och ett axplock av dessa avslutar den här resumén för 

Traditionskommitténs rapport för 2022.

 

Foto: Deltagare Återträff 2022 

 

Under sommaren samlades kommittén för att avtacka tidigare initiativtagare och ledamöter 

i Traditionskommittén; Suzanne Möller och Göran Esseen. Båda har funnits i kommittén 

sedan den startades 1989, men valde att i samband med årsmötet avsluta sitt engagemang. 

Under hösten har kommittén inventerat de inventarier som är deponerade på Thottska 

Villan. 
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I samverkan med grenledarna i föreningen föreslog Traditionskommittén mottagare av årets 

Tävlingsstipendium; Anna Svane (fälttävlan), Heidi Karukorpi (dressyr) och Emilia Pettersson 

(hoppning). Under året har mottagarna av stipendiet tävlat framgångsrikt. 

Kommittén har under året även verkat för att Hästkyrkogården vid Österängarna underhålls. 

RS har där avsatt personell resurs för att tillsynen sker regelbundet. 

Vi avslutar vår rapport för 2022 med ett axplock av bilder från ”förr” på Strömsholm. 

 

Isgalopp     Hubertusjakt 1967 

 

Röda stallet    Kursbild 1958 - 1959 

Historik: En Traditionskommitté tillsattes inom Strömsholms Ridsportförening 1988 för att ”vårda och 

bevara” de från Officerskåren härrörande kapital och inventarier såsom böcker, tavlor, album och 

priser, så att de kan komma senare medlemmar till del. 

Exempel på kommitténs påverkansarbete är återskapandet av ”Klubben” på Strömsholms Slott, 

bevarandet av “Hästkyrkogården” etc. 

Traditionskommittén medverkar i beslutet om tävlingsstipendier, där avkastningen från föreningens 

aktieinnehav utgör stipendiesumman (aktieinnehavet grundlades av Stiftelsen Strömsholms 

Sportförening. 

Traditionskommittén ansvarar även för de gåvor som då och då tillförs Slottet, Ridskolan och 

Strömsholms Ridsportförening och som oftast härrör från den militära epoken och som har olika 

affektionsvärde. 


